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U12 MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN                       30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 19d Künzel, Lukas       FC Erzgebirge Aue            279 284      8  1  563
  2 19c Gräber, Tim         SV CZ Jena                   254 276      4  3  530
  3 19b Schmidtke, Florian  SV CZ Jena                   214 204      5  1  418

U12-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN                       30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 18c Klauer, Josephine   SV CZ Jena                   249 249      0  0  498
  2 18a Schneider,Veronique FC Erzgebirge Aue            150 209      0  0  359

U14-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 17d Löhmer, Agimo       SV Erfurt-West       288 307 303 325     27  7 1223
  2 17c Käpplinger, Justus  SV CZ Jena           273 298 288 315     25  7 1174
  3 17b Rohrbach, Erik      ESV Lok Eisenach     243 274 300 328     28  6 1145
  4 17a Büchner, Tobias     ESV Lok Eisenach     187 246 240 281     11  4  954

U17-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 14d Dietzel, Markus     DJK Arenshausen      278 266 247 317     17  6 1108
  2 14b Wachsmuth, Markus   Unterwellenborn      232 282 252 316     19  3 1082
  3 14a Blankenburg, Tobias Unterwellenborn      269 249 259 296     13  6 1073
  4 14c Mroß, Felix         FC Erzgebirge Aue    258 237 226 309     20  4 1030

U17-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 16a Krauthahn, Anna     FC Erzgebirge Aue    274 302 283 302     24  5 1161
  2 16c Licht, Christiane   SV Erfurt-West       261 295 265 293     16  3 1114
  3 16b Dietrich, Maria     Unterwellenborn      270 257 256 276     14  5 1059
  4 16d Wutzler, Daniela    FC Erzgebirge Aue    216 235 189 271     11  3  911

U20-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  7d Peters, Christopher Eichsfelder BG       256 293 297 332     23 10 1178
  2  7c Meinig, Robin       BSC Glauchau         252 301 273 331     30  9 1157

U20-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 12c Röher, Andrea       SV CZ Jena           254 289 282 320     24 11 1145

U12-MäNNLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN                       30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 19a Güntherodt, Daniel  SV Zaunröden                 262 189      7  0  451

U20-MäNNLICH COMPOUND  
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PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  1c Tischer, Jan        SV Erfurt-West       281 311 304 346     43 11 1242

HERREN RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  4d Erdmann, Andreas    BSC Glauchau         274 304 296 328     24  5 1202
  2  4c Eberhardt, Lutz     SV Erfurt-West       255 291 283 331     25 10 1160
  3  5b Gloeden, Mario      BSV Plauen           227 272 288 333     26  8 1120
  4  6b Eberlei, Olaf       EG Suhl              231 266 281 338     27 11 1116
  5  7a Reinhardt, Martin   DJK Arenshausen      221 277 279 323     23 10 1100
  6  5d Damm, Stefan        EG Suhl              212 265 260 307     15  5 1044
  7  5a Löhmer, Karsten     SV Erfurt-West       180 246 275 314     18  4 1015
  8  6c Rosin, Christian    TV Weidenhausen      185 252 230 309     18  7  976
  9  5c Garbrecht, Wolfgang Eichsfelder BG       177 232 238 303     13  3  950
 10  6a Naglatzki, Markus   SV Erfurt-West       184 222 212 277      8  3  895

HERREN Ü45 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  4a Wirthwein, Jürgen   EG Suhl              232 294 281 326     19  5 1133

HERREN Ü55 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  9b Hiller, Lutz Wolfg. BSV Sternenfels      251 280 274 318     25  6 1123
  2  9d Göppert, Heinz      SV CZ Jena           276 289 252 304     24  9 1121
  3  8a Schmidt, Lothar     MoGoNo Leipzig       247 289 271 314     17  4 1121
  4  9c Schäk, Peter        EG Suhl              279 286 248 290     18  3 1103
  5 10b Kurzmann, Werner    SV Helmstedt         245 264 247 314     15  9 1070
  6 10a Bayer, Adam         ATSV Oberkotzau      222 263 248 327      4  0 1060
  7  8c Ziegler, Ralf       ESV Lok Eisenach     247 256 244 284     15  7 1031
  8  9a Neumann, Heinz      Unterwellenborn      235 263 217 301     15  1 1016
  9  8d Schmidt, Herbert    EG Suhl              219 235 247 303     14  3 1004
 10 10c Paudler, Horst      SV CZ Jena           199 236 208 287      6  2  930
 11  8b Horn, Dieter        SV CZ Jena           179 230 167 280      7  4  856

DAMEN RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 12d Dorji Dema          Bhutan               293 307 298 322     27  8 1220
  2 13b Kiba                Bhutan               256 309 258 329     26  9 1152
  3 11d Dorji Dolma         Bhutan               278 268 231 312     16  8 1089
  4 13d Eberhardt, Sabine   SV Erfurt-West       267 267 234 299     22  5 1067
  5 11a Mäder, Colette      BSC Glauchau         254 254 199 303     12  2 1010

DAMEN Ü40 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 11c Möslein, Gabi       Unterwellenborn      276 299 283 328     27  7 1186
  2 13a Zippe, Claudia      SV CZ Jena           273 292 278 313     20  5 1156
  3 12a Prause, Steffi      SV Erfurt-West       190 200 186 300      9  2  876

DAMEN Ü50 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 15a Jecke, Kerstin      SV CZ Jena           259 298 296 300     18  5 1153
  2 15c Wülknitz, Gisela    ESV Lok Eisenach     270 277 289 290     14  4 1126
  3 15d Hiller, Inge        BSF Siebeldingen     239 258 222 291     18  6 1010
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HERREN COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  1b Dietzel, Bernd      DJK Arenshausen      312 333 330 353     61 23 1328
  2  1a Klöppner, Volker    DJK Arenshausen      300 324 315 344     43 13 1283
  3  3c Roche, Miquel       SV Urbach            294 316 318 338     41 12 1266
  4  2a Güntherodt, Jens    SV Zaunröden         209 264              2  0  473

HERREN Ü45 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  2c Zinke, Ralf         DJK Arenshausen      302 325 322 346     54 22 1295
  2  2d Kühr, Uwe           DJK Arenshausen      271 309 291 326     28  7 1197
  3  3a Bohne, Jens         SV CZ Jena           265 282 286 338     27  5 1171

HERREN Ü55 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 10d Todtenhöfer, Jürgen Unterwellenborn      305 299 290 326     21  7 1220

MANNSCHAFT RECURVE VEREIN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE
--- -------------------------- ------------------------- ---------
  1 SV Erfurt-West 1             17d Löhmer, Agimo       1223
                                  4c Eberhardt, Lutz     1160
                                 16c Licht, Christiane   1114 3497

  2 SV CZ Jena 1                 17c Käpplinger, Justus  1174
                                 13a Zippe, Claudia      1156
                                 15a Jecke, Kerstin      1153 3483

  3 Bhutan                       12d Dorji Dema          1220
                                 13b Kiba                1152
                                 11d Dorji Dolma         1089 3461

  4 BSC Glauchau                  4d Erdmann, Andreas    1202
                                  7c Meinig, Robin       1157
                                 11a Mäder, Colette      1010 3369

  5 EG Suhl                       4a Wirthwein, Jürgen   1133
                                  6b Eberlei, Olaf       1116
                                  9c Schäk, Peter        1103 3352

  6 Unterwellenborn              11c Möslein, Gabi       1186
                                 14b Wachsmuth, Markus   1082
                                 14a Blankenburg, Tobias 1073 3341

  7 ESV Lok Eisenach             17b Rohrbach, Erik      1145
                                 15c Wülknitz, Gisela    1126
                                  8c Ziegler, Ralf       1031 3302

  8 SV CZ Jena 2                 12c Röher, Andrea       1145
                                  9d Göppert, Heinz      1121
                                 10c Paudler, Horst       930 3196

  9 FC Erzgebirge Aue            16a Krauthahn, Anna     1161
                                 14c Mroß, Felix         1030
                                 16d Wutzler, Daniela     911 3102

 10 SV Erfurt-West 2             13d Eberhardt, Sabine   1067
                                  5a Löhmer, Karsten     1015
                                  6a Naglatzki, Markus    895 2977

MANNSCHAFT COMPOUND VEREIN
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 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE
--- -------------------------- ------------------------- ---------
  1 DJK Arenshausen               1b Dietzel, Bernd      1328
                                  2c Zinke, Ralf         1295
                                  1a Klöppner, Volker    1283 3906
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